

Hillerød Vinkompagni ApS

Frejasvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 36 89 56 16

Årsrapport for 2020/21
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. februar 2022

Jan Ejlertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 10 |
| Balance 30. september 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Hillerød Vinkompagni ApS Frejasvej 32 3400 Hillerød CVR-nr.: 36 89 56 16 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Hjemsted: Hillerød |
| Bestyrelse | Jan Ejlertsen, formand Rasmus Jørgensen Frank Ditmar Nielsen |
| Direktion | Rasmus Jørgensen, direktør |
| Revisor | MBL Revision I/S Norvangen 3 D 4220 Korsør |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, engros og detail samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 644.881, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 406.806.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.726.239 | 1.469.480 |
| Personaleomkostninger | 1 | -837.191 | -777.759 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -47.456 | -43.684 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 841.592 | 648.037 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 44 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-14.621</u> | <u>-16.087</u> |
| Resultat før skat | | 826.971 | 631.994 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-182.090</u> | <u>-139.062</u> |
| Årets resultat | | <u>644.881</u> | <u>492.932</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>644.881</u> | <u>492.932</u> |
| | | <u>644.881</u> | <u>492.932</u> |

Balance 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 163.857 | 14.398 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>57.140</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>220.997</u> | <u>14.398</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>220.997</u> | <u>14.398</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>2.593.302</u> | <u>1.990.959</u> |
| Varebeholdninger | | <u>2.593.302</u> | <u>1.990.959</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 73.234 | 90.925 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>75.858</u> | <u>72.713</u> |
| Tilgodehavender | | <u>149.092</u> | <u>163.638</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>43.807</u> | <u>24.195</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.786.201</u> | <u>2.178.792</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>3.007.198</u></u> | <u><u>2.193.190</u></u> |

Balance 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 356.806 | -288.075 |
| Egenkapital | | 406.806 | -238.075 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.072 | 710 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.072 | 710 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 178.728 | 140.536 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 178.728 | 140.536 |
| Kreditinstitutter | | 121.942 | 146.766 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.487.010 | 1.166.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 332.400 | 430.507 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 436 | 436 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 140.536 | 93.808 |
| Anden gæld | | 335.268 | 452.502 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.417.592 | 2.290.019 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.596.320 | 2.430.555 |
| Passiver i alt | | 3.007.198 | 2.193.190 |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | -288.075 | -238.075 |
| Årets resultat | 0 | 644.881 | 644.881 |
| Egenkapital 30. september 2021 | <u>50.000</u> | <u>356.806</u> | <u>406.806</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 806.670 | 764.800 |
| Pensioner | 16.300 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>14.221</u> | <u>12.959</u> |
| | <u>837.191</u> | <u>777.759</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 8.085 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.534 | 16.087 |
| Valutakurstab | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | <u>14.621</u> | <u>16.087</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 3.362 | -1.474 |
| Sambeskatningsbidrag | <u>178.728</u> | <u>140.536</u> |
| | <u>182.090</u> | <u>139.062</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2020 | 105.723 | 166.292 |
| Tilgang i årets løb | 190.630 | 71.425 |
| Afgang i årets løb | -36.175 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 260.178 | 237.717 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | 91.325 | 166.292 |
| Årets afskrivninger | 26.773 | 14.285 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -21.777 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | 96.321 | 180.577 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 163.857 | 57.140 |

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget lønkompensation på i alt 52 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skulle tilbagebetale ca. 28 t.kr., da medarbejderne ikke har været hjemsendt i den fulde kompensationsperiode. Det kompensationsbeløb som ledelsen forventer, at der skal tilbagebetales er afsat som en gældsforpligtelse pr. 30.09.2021.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 16 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. leje af butik og lagerlokale. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. november 2026. Lejeforpligtigelse i uopsigelighedsperioden inklusiv det normale opsigelsesvarsel udgør 2.620 t.kr.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor udlejer af lokalerne stillet bankgaranti på 208 t.kr.